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                            Bo jakie początki takie będzie wszystko
                            
Dążymy do wprowadzenia zmian systemowych poprawiających jakość edukacji i opieki nad małymi dziećmi. Zależy nam na stworzeniu małym dzieciom warunków do nieskrępowanego rozwoju. Prowadzimy badania, wypracowujemy standardy jakości opieki i edukacji w żłobkach i przedszkolach, wspieramy i szkolimy personel, żeby w sposób jak najbardziej otwarty odpowiadał na potrzeby małych dzieci z różnych miejsc Polski, z różnych środowisk.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Stworzyliśmy standardy jakości opieki i edukacji dzieci do lat 3. Wskaźniki dotyczą 10 obszarów, takich jak:


	Współpraca z rodzicami,
	Kompetencje kadry,
	Adaptacja,
	Żywienie itp.



Powstała strona najmlodsi.org.pl, prezentująca standardy oraz materiały dodatkowe w formie zdjęć, prezentacji wyników badań, pogłębionych tekstów. 


Przekazane środki przeznaczymy na pilotażowe szkolenia dla kadry placówek zajmujących się dziećmi do lat 3. 


Chcemy udowodnić, że da się poprawić jakość tych placówek. Chcemy sprawdzić ile to kosztuje. Chcemy doprowadzić do tego, żeby każdy żłobek/punkt dziennego opiekuna/klub dziecięcy był dobrym miejscem dla rozwoju dziecka.
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                            Więcej o nas
                            
Fundacja Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego powstała w 2003 roku, by stwarzać dzieciom jak najlepsze warunki już na wczesnym etapie rozwoju i edukacji.

Naszym celem jest wyrównywanie szans dzieci, by stały się światłymi ludźmi. 


Proponujemy rozwiązania systemowe i prawne, mamy sprawdzoną ofertę różnorodnych form pracy z dziećmi. Działamy na rzecz zwiększenia powszechnej świadomości dotyczącej znaczenia wczesnej edukacji dla rozwoju dziecka. Prowadzimy projekty na dużą skalę, bo wiemy, że inwestycja w dzieci to lepsza przyszłość nas wszystkich.


MISJA

Chcemy inspirować do tworzenia warunków, w których każde dziecko może rozwijać, odkrywać i wykorzystywać własny potencjał.


Włączamy w działania rodziców, osoby pracujące z dziećmi, samorządy i administrację państwową. Kładziemy nacisk na jakość, wymierne efekty i skalę, bo tylko duże liczby mogą zmieniać świat.


NASZE DZIAŁANIA

→ inspirujemy dorosłych do tworzenia warunków, w których każde dziecko może rozwijać, odkrywać i wykorzystywać własny potencjał

→ proponujemy rozwiązania systemowe i prawne

→ mamy sprawdzoną ofertę różnorodnych form pracy z dziećmi

→ szkolimy kadrę nauczycielską i wychowawczą we wszystkich formach opieki i edukacji małych dzieci


PRZYCZYNILIŚMY SIĘ DO

→ wprowadzenia do systemu wczesnej edukacji alternatywy wobec przedszkoli w formie punktów przedszkolnych

→ wpisania do tzw. Ustawy żłobkowej Dziennego opiekuna jako jednej z form opieki i edukacji dzieci do lat 3

→ wypracowania modelu Dziennego opiekuna zakładającego wolontariat rodziców

→ upowszechnienia w kraju i za granicą (Białoruś, Tadżykistan, Kirgistan) Grupy Zabawowej – nowej formy edukacji dla dzieci 0-3 i ich rodziców

→ wpisania wypracowanych przez Fundację standardów jakości opieki nad dziećmi do lat 3 do regulaminów konkursów unijnych w niektórych województwach


NASZE SZKOLENIA

W ramach Instytutu Komeńskiego (www.instytutkomenskiego.pl) oferujemy:


	szkolenia dla opiekunów dzieci do lat 3, w tym szkolenia kwalifikacyjne dla opiekunów w żłobkach, klubach dziecięcych i dla dziennych opiekunów
	szkolenia doskonalące dla osób pracujących z małymi dziećmi
	szkolenia dla nauczycieli przedszkolnych
	krótkie formy warsztatowe (np. „Trudne zachowania dzieci”, „Jak organizować dobre spotkania z rodzicami?”)
	szkolenia innowacyjne (np. „Mali badacze – wprowadzenie do metody projektów badawczych”, „Przedszkole na piątkę – standardy jakości pracy z dziećmi”, „Animator Grup Zabawowych”)



Specjalizujemy się w prowadzeniu programów, rozwijających umiejętności miękkie wychowawców, nauczycieli i rodziców. Pomagamy wprowadzać nowe metody pracy z dziećmi, podnoszące kompetencje dorosłych.


Autorskie programy naszych szkoleń są wynikiem wieloletniej pracy psychologów i pedagogów skupionych wokół Fundacji Rozwoju Dzieci im. J. A. Komeńskiego.


DO UDZIAŁU W SZKOLENIACH ZAPRASZAMY:


	opiekunów/wychowawców dzieci do lat 3
	nauczycieli wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej
	rodziców
	dyrektorów szkół i przedszkoli
	przedstawicieli gminnych władz oświatowych
	personel administracyjny i pomocniczy przedszkoli
	pracowników klubów, świetlic i bibliotek
	wszystkich zainteresowanych wspomaganiem rozwoju małych dzieci



JESTEŚMY WYJĄTKOWI, PONIEWAŻ:

Nasze szkolenia umożliwiają przeszkolenie osób o różnym stopniu zaawansowania merytorycznego. Dostarczamy rzetelnej wiedzy i umiejętności. Wszystkie szkolenia prowadzone są metodami aktywnymi. Trenerzy elastycznie dostosowują scenariusze szkoleń do potrzeb grupy. Szkolenia to dla uczestników intensywna praca, dzięki której doskonalą swoje metody działania.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000166381
	Konto:64 1560 0013 2000 1701 4195 3100
	Adres:ul. Flory 1/8, 00-586 Warszawa
	WWW:frd.org.pl
	E-mail:frd@frd.org.pl
	Telefon:22 881 1580


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Pobierz załączniki:
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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